
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1043 Watzke, Dieter  2800... SV Griedel 102,9 101,9 104,1 308,9

2 1045 Winter, Ralf  2800... SV Ebersgöns 100,3 98,7 99,6 298,6

3 1046 Reitz, Matthias  2800... SV Ebersgöns 94,4 100,7 103,0 298,1

4 1041 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 99,7 99,0 99,2 297,9

5 1042 Boller, Stefan  2800... SV Griedel 97,7 94,8 95,1 287,6

6 1044 Haub, Carsten  2800... SV Ebersgöns 91,0 94,0 93,7 278,7



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:07 Uhr Gesamt

1  2800008 SV Bad Vilbel 915,7 Ringe

1050 Brockgreitens, Ulrich 298,2
1051 Gedeik, Thomas 308,1
1049 Jeckel, Walter 309,4

2  2800021 SV Ebersgöns 908,4 Ringe

1046 Reitz, Matthias 298,1
1053 Tritschack, Bernhard 311,7
1045 Winter, Ralf 298,6

3  2800021 SV Ebersgöns 887,5 Ringe

1054 Dahlgren, Charles 303,1
1044 Haub, Carsten 278,7
1052 Schmidt, Matthias 305,7



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1047 Kopp, Helene  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 99,2 102,4 103,7 305,3



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1053 Tritschack, Bernhard  2800... SV Ebersgöns 102,8 104,0 104,9 311,7

2 1049 Jeckel, Walter  2800... SV Bad Vilbel 102,0 103,9 103,5 309,4

3 1051 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 103,1 102,3 102,7 308,1

4 1052 Schmidt, Matthias  2800... SV Ebersgöns 100,5 102,9 102,3 305,7

5 1054 Dahlgren, Charles  2800... SV Ebersgöns 99,5 100,9 102,7 303,1

6 1048 Fink, Harald  2800... SV Gambach 100,9 97,2 102,6 300,7

7 1050 Brockgreitens, Ulrich  2800... SV Bad Vilbel 96,2 101,4 100,6 298,2



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1040 Bauer, Marie-Jeanne  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 95,2 101,1 97,3 293,6



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1055 Beppler-Alt, Willi  2800... SV Gambach 99,5 101,2 102,2 302,9



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:08 Uhr Gesamt

1  2800021 SV Ebersgöns II 930,4 Ringe

1060 Friedrich, Michael 309,4
1059 Klingelhöfer, Arno 308,7
1067 Müller, Burkhard 312,3

2  2800021 SV Ebersgöns 907,6 Ringe

1057 Karl, Engelbert 304,6
1066 Müller, Klaus 300,5
1061 Ohlenburger, Frank 302,5



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1060 Friedrich, Michael  2800... SV Ebersgöns II 103,7 102,6 103,1 309,4

2 1059 Klingelhöfer, Arno  2800... SV Ebersgöns II 105,1 102,7 100,9 308,7

3 1057 Karl, Engelbert  2800... SV Ebersgöns 100,9 100,8 102,9 304,6

4 1061 Ohlenburger, Frank  2800... SV Ebersgöns 100,6 101,1 100,8 302,5

5 1058 Pospiech, Joachim  2800... SV Ebersgöns 89,0 94,3 90,5 273,8



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 21.01.2023 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1067 Müller, Burkhard  2800... SV Ebersgöns II 104,8 104,5 103,0 312,3

2 1065 Böhm, Günther  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 104,3 101,2 103,0 308,5

3 1066 Müller, Klaus  2800... SV Ebersgöns 97,3 101,7 101,5 300,5

4 1064 Spielmann, Helmut  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 99,6 98,3 100,6 298,5

5 1068 Schmidt, Herbert  2800... SV Ebersgöns 95,1 98,0 96,6 289,7

6 1063 Stelz, Albrecht  2800... SV Nieder-Florstadt 89,0 93,0 94,1 276,1

7 1062 Müller, Günther  2800... SV Nieder-Florstadt 0,0


